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افزایش 4000 بشکه ای تولید نفت 
در شرکت بهره برداری نفت و گاز 

مسجدسلیمان
با تاش شبانه روزی کارکنان عملیاتی شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و همکاری بخش 
های فنی و خدمات،پس از گذشت بیش از 5 سال 
توقف تولید، واحد بهره برداری و نمکزدایی لب سفید 
در مدار تولید قرار گرفت که با این اقدام روزانه حداقل 
4000 بشکه به توان تولید نفت خام این شرکت اضافه 
می گردد.  مدیرعملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان با اعام خبر بالا اظهار داشت: این موفقیت 
پس از انجام اصاحات و اقدامات تعمیراتی لازم و صرف 
چندین هفته کار مداوم عملیاتی توسط تیم های مختلف 
متشکل از بخش های فنی و عملیاتی این شرکت حاصل 
گردید . به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان، مهندس داود کیانی افزود: 
پس از دریافت مجوزات لازم جهت راه اندازی مجدد 
این واحد، عملیات پیش راه اندازی این واحد فرآورشی 
شامل اکسیژن زدایی از خطوط لوله،مخازن و تأسیسات 
فرآورشی با تزریق گاز نیتروژن توسط اداره عملیات بهره 
برداری آغاز گردید. وی ادامه داد: طی این عملیات،تزریق 
نیتروژن بصورت ایمن در خطوط لوله و تأسیسات واحد 
بهره برداری جهت اکسیژن زدایی و ایجاد شرایط مناسب 
جهت تولید و جریان نفت به تأسیسات انجام شد و پس 
از ایجاد شرایط ایمن،تولید نفت در این واحد آغاز گردید. 
به گفته ی این مقام مسئول، در این عملیات گروه های 
مختلفی از مدیریت های فنی،عملیاتی وستادی شامل: 
بهره برداری-نگهداری و تعمیرات-تعمیرات خطوط لوله-

آزمایشگاه شیمیایی-HSE – مهندسی نفت-بازرسی 
فنی و خدمات چاه ها حضور داشتند.

تمامی روستاهای شهرستان گمیشان 
به فناوری 4G همراه اول مجهز است

در راستای افزایش رضایتمندی مشترکین از سرویس 
های همراه اول تمام روستای های شهرستان گمیشان به 
فناوری ۴G همراه اول تجهیز شدند به گزارش اداره روابط 
عمومی مخابرات منطقه گلستان در تمامی روستاهای 
شهرستان گمیشان اینترنت پرسرعت همراه اول ۴G در 
اختیار مشترکان است مجید چوگان رئیس اداره مخابرات 
شهرستان گمیشان در این باره گفت :به منظور پاسخگویی 
به نیازهای ارتباطی مشترکان حتی در روستای کمتر از 
بیست خانوار نیز اینترنت پرسرعت همراه اول ۴G به 
مشترکان ارائه شده است وی با اشاره به مزایای راه اندازی 
این فناوری در این روستاها گفت: با ارتقاء ارتباطات همراه 
اول روستاها به فناوری ۴G, ضمن افزایش پوشش آنتن 
دهی، پهنای باند تلفن همراه اول و کیفیت ارائه اینترنت 
پرسرعت در سطح روستا و نقاط اطراف افزایش یافته و 
مشترکان از سرویسهای با کیفیت همراه اول بهره مند 

شده اند 

اخبار گزارش

اصفهان - رئیس دفتر مدیریت پروژه های هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان، با اشاره به اینکه از زمان ورود دکتر قدیری به عنوان مدیر 
عامل پالایشگاه اصفهان ۱۲برنامه استراتژیک مبتنی بر توسعه پایدار و 
متوازن در این شرکت تعریف شد و متعاقب آن واحد PMO در این 
شرکت راه اندازی شد تا همه طرح ها منطبق با استراتژی جلو رود 
افزود:از آبان سال ۱40۱طرح های و استراتژی برای انجام پروژه در همه 
معاونت ها و بخش ها تعریف شد در حالی که پیش از ان طرح ها فقط 

با محوریت معاونت مهندسی و توسعه پروژه انجام میشد
اصفهان؛ مهندس علی موذنی، در گفتگو با روابط عمومی و بین الملل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به اینکه از سال گذشته طرح 
های توسعه متوازن شرکت با مدیریت PMO به تمامی معاونت ها 
بسط پیدا کرد و تعریف پروژه در تمامی بخش ها رخ داد گفت:با چشم 
اندازی که برای اجرای طرح ها در نظر گرفته شد نهایتا به تعریف 4۷0 
پروژه درپترو پالایش اصفهان بر مبنای توسعه پایدار و متوازن رسیدیم.

 دسته بندی طرح های پالایشگاه اصفهان در قالب 4 گروه
وی تصریح کرد: با افقی که برای انجام طرح های پترو پالایش اصفهان 
مد نظر قرار گرفت پروژه ها در4 گروه دسته بندی شد که شامل طرح 

های خاتمه یافته، در حال اجرا ومتوقف شده بود.لذا با استناد به ماده 
5۹ قانون اصاح مصرف انرژی پالایشگاه ملزم به ارتقاء سطح کیفیت 
محصولات شد و در این راستا ۱۲ استراژی برای اجرای 454 برنامه 
درقالب PMO  در پترو پالایش اصفهان لحاظ گردید. موذنی، با اشاره 
به اینکه از سال ۱۳۹۱ تمام طرح های پالایشگاه اصفهان در قالب یک 
سبد دسته بندی شد افزود: تا قبل از ورود دکتر قدیری به پالایشگاه 
اصفهان 4 طرح شامل )واحد تقطیر۳،روغن گیر،خط لوله فاضاب 
شاهین شهر به پالایشگاه و واحد RO  در پالایشگاه اصفهان به پایان 
رسیده بود.  وی تصریح کرد: براساس ماده 5۹ قانون اصاح الگوی 
مصرف انرژی و الزامات دولت برای اجرای استاندارد های بین المللی 
کیفیت در محصولات تولیدی پالایشگاه همچنین رسیدن به توسعه 
پایدار و متوازن پروژه های پترو پالایش اصفهان سطح بندی گردید.  
رئیس دفتر مدیریت پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان، گفت: 
دردسته بندی های صورت گرفته طرح های آب و کیفی سازی در 
اولویت اول، طرح های انرژی در اولویت دوم طرح های توسعه و زیر 

ساخت نیز در اولویت سوم قرار دارد.
پایان۱۲۶ طرح در پتروپالایش اصفهان  

وی بیان داشت: با تاش های صورت گرفته ۱۲۶ طرح در پتروپالایش 
اصفهان به پایان رسیده است که ۱۳ طرح در شرکت های تابعه در 
بخش توسعه و زیر ساخت بوده است همچنین در پالایشگاه اصفهان 
در واحد مدیریت ایمنی و پدافند غیرعامل ۱۶ طرح به اتمام رسیده 
است. موذنی ادامه داد: همچنین در معاونت تولید یک طرح ،در معاونت 
توسعه و منابع انسانی ۲۶ طرح و در بخش برنامه ریزی، مهندسی و 
توسعه نیز ۷۱ طرح به اتمام رسیده است . موذنی ادامه داد: همچنین 
در معاونت تولید یک طرح ،در معاونت توسعه و منابع انسانی ۲۶ طرح 
و در بخش برنامه ریزی، مهندسی و توسعه نیز ۷۱ طرح به اتمام رسیده 
است .  وی ادامه داد: 5۶ طرح دربخش پروژه های زیرساخت شامل 
احداث یوتیلیتی شمالی، سکوهای بارگیری LPG،فنس کشی و 
آسفالت محوطه های پالایشگاه، احداث طبقه سوم مرکزی او۲، احداث 
ساختمان شرکت سهروردی، احداث ساختمان مهندسی پروژه ها و 

غیره است .
 پایان۱۶ طرح در بخش آب پالایشگاه اصفهان  

رئیس دفتر مدیریت پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان، با 
اشاره به اینکه ۸ طرح درپروژه های کیفی سازی به اتمام رسیده است 

افزود:این طرح ها شامل احداث تصفیه گازوئیل ، احداث و تکمیل 
مخازن پالایشگاه جنوبی،خدمات مشاوره ای وطرح توسعه پارک 
گوگردی است .  وی با اشاره به اینکه ۱0 طرح نیزدر بخش سبد انرژی 
به اتمام رسیده است افزود: این طرح ها شامل مدرنیزه نمودن سیستم 
برق پالایشگاه، احداث ایستگاه فشار گازطبیعی، احداث بویلرهای جدید 
واکونومایزر )Economizer( است .  موذنی، با اشاره به اینکه ۱۶ 
طرح در بخش آب نیزدر پالایشگاه اصفهان به پایان رسیده است ادامه 
داد: احداث و تعویض خط انتقال آب از تاسیسات درچه به پالایشگاه 
اصفهان، احداث ایستگاه پمپاژ و احداث سیستم تصفیه خانه پساب 
شاهین شهرو برج های خنک کننده AوB از جمله این طرح ها بوده 

است .
 پایان ۲۶ طرح  دربخش مدیریت منابع انسانی

وی ادامه داد:در بخش طرح های ایمنی و HSE نیز۱۶ طرح شامل 
شناسایی و سنجش برنامه ارتقاء سطح سامت روان کارکنان شرکت 
و خانواده ها یشان،مدیریت پایش سیستمی آلاینده های زیست 
محیطی، واگذاری لجن های نفتی به سیمان اردستان، خرید کمپرسور 

دِراگر و خرید فیلتر ایریونیت air unit  وغیره بوده است.
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طرح پالایشگاه اصفهان برای برطرف کردن ناترازی بنزین منجربه صادارت خواهد شد

کرمان - پروژه تملک و بازگشایی مسیر یک کیلومتر از 
مسافت بلوار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی حد فاصل 
بلوار امام حسن)ع( و پل شهدای خلبان با 55 پاک، از روز 
پنجشنبه با هزینه ۲ هزار میلیارد ریال آغاز شد. ۳۷ پاک 
در گذشته و ۱۸ پاک اکنون تملک شده است. همزمان با 
آغاز بازگشایی این مسیر، زیرسازی و آسفالت این معابر نیز 
انجام می شود و به گفته پیمانکار، این پروژه تا اردیبهشت 
سال آینده تکمیل می شود. سرپرست شهرداری کرمان در 
حاشیه آیین بازگشایی این پروژه در جمع خبرنگاران با اشاره 
به اجرای پروژه ادامه مسیر بلوار سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی گفت: در ۱۶ بهمن ماه امسال به  اتفاق امام جمعه 
و استاندار کرمان بازدیدی از این محل داشتیم و باوجود 
عنایت بزرگان و اینکه اصرار داشتیم که به سرعت این مسیر 
بازگشایی شود، این طرح در دستور کار قرار گرفت.  محسن 
تویسرکانی افزود: بخشی از اماک وقفی بود و اداره اوقاف 
باید همکاری می کرد لذا با پیگیری ها و توصیه نماینده 
ولی فقیه در استان و مساعدت خوب اداره کل اوقاف و امور 
خیریه کرمان، مسیر حدفاصل بلوار امام حسن)ع( و پل 
شهدای خلبان برای زیرسازی و آسفالت آماده می شود. وی 
ادامه داد: پیش از این تملک ۳۷ پاک در این مسیر تمام 
شد و ۱۸ مورد مانده بود که بخشی از آنها وقفی بودند، که 
تملک شد و بر این اساس ۹۶4 متر از مسیر را بازگشایی می 
کنیم و همزمان با افتتاح پل شهدای خلبان، راست گرد بلوار 
هوانیروز به میدان کوثر مورد استفاده قرار می گیرد تا بخشی 
قابل توجه از بار ترافیکی بلوار جمهوری کم شود. سرپرست 

شهرداری کرمان گفت: یک تا ۲ مورد پاک جزیی مانده 
که در تعامل با مالکان آنها هستیم و جای نگرانی نیست.

راهکارهای سرپرست شهرداری کرمان برای رفع مشکل 
ترافیکی کرمان

وی بیان کرد: در شهر کرمان نقاط ترافیکی زیادی داریم 
که باید چاه اندیشی شود و در این زمینه مطالعاتی انجام 
شده و در دستور کار قرار گرفت که با تدبیر اعضای شورا و 
تخصیص اعتبارات این مشکل هم رفع می شود. تویسرکانی 
اظهار داشت: معتقدم که تقاطع ها و بازسازی و روکش 
آسفالت برخی کوچه های نزدیک به تقاطع ها می تواند 
به انتقال ترافیک با استفاده از میان برها کمک کند.  وی 
افزود: قرار شد که در عوض اماک موقوفه یک پاک به 
اداره اوقاف تخصیص داده شود اما بخشی از راست گرد 
پل را باید به اتمام می رساندیم که این مهم نیز با تعامل 
مدیرکل محیط زیست استان کرمان انجام و بازگشایی شد.  
سرپرست شهرداری کرمان با اشاره به اینکه ارزش اماک 
واقع در مسیر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بیش از 
۲ هزار میلیارد ریال است تصریح کرد: امسال مساحت 
قابل توجهی از معابر آسفالت شد و از چهارم بهمن ماه که 
طرح پیشران را آغاز کردیم یکی از دستورکارهای جدی 
ما روکش آسفالت است که با قدرت ادامه دارد و در این 
زمینه اولویت را بر معابر اصلی برای کمک به بحث ترافیکی 
گذاشتیم. پروژه تقاطع غیر همسطح پل شهدای خلبان از 
سال ۹4 آغاز شد اما به علت وجود معارض دولتی این پروژه 

تا کنون به تاخیر افتاده است.

تملک و بازگشایی مسیر بلوار شهید سلیمانی کرمان آغاز شد

شهردار شاهرود با اشاره به اینکه کاشت ۱00هزار 
گلدان، گل بهاری در راستای استقبال از انجام 
خواهد شد،گفت:در راستای ایجاد روحیه نشاط و 
شادابی و زیبا سازی سطح شهر هر ساله عملیات 

گلکاری پارک ها، میادین و بلوارها انجام می شود.
رحیمیان:  روز-علیرضا  شاهرود-خبرنگار سیاست 
محسن احمدی با بیان اینکه عملیات کاشت گل 
های فصلی هرساله متناسب با شرایط آب و هوایی 
در سطح بوستان ها، میادین و بلوارهای اصلی انجام 
می شود که با توجه به ظرافت و تنوع رنگ، زیبایی 
و جلوه خاصی به سیمای شهری می بخشد، افزود: 

کشت بنفشه، مینا، انواع رز، یوکا، کاووسی و... در 
است. انجام  حال 

وی با تاکید بر اینکه 50هزار جعبه بنفشه و مینا، 
40هزار گل شب بو،۱0هزار گل شعمدانی، سینره، 
میمون و... خریداری شده که در سطح شهر کاشته 
خواهد شد، ابراز داشت: در طرح گلکاری بهاره 
سطح منطقه عاوه برگلهای فصلی چون بنفشه 
،رز، یاس هلندی و همیشه بهار استفاده می شود 
واکاری ۳5هزار اصله درخت در مجموعه سطح شهر 

پارک کوثر و مشاهیر انجام شده است.
شهردار شاهرود با بیان این مطلب که ورودی های 
هر شهر هویت آن شهر محسوب می شود، اظهار 
داشت: بازپیرایی میدان امام خمینی در راستای 
نصب زیبای فاور باکس ها و کاشت گلهای بهاری، 
نصب المانهای زیبای فضای سبز، آبنماها واحداث 
فرش گل در سطح شهر از جمله اقدامات این 

سازمان در راستای استقبال از بهار است.
هرس درختان، واکاری،رگاژ و تسطیح ، کاشت 
گلهای فصلی و درخچه های زینتی، بهسازی 
آبخوریها ، سرویس های بهداشتی و نماز خانه های 
سطح شهر و ... از جمله اقدامات این سازمان است 

انجام خواهد شد. نوروز  که در آستانه 

گل آرایی های شاهرود در آستانه نوروز/کاشت ۱00هزار گلدان، گل بهاری در 
راستای استقبال از بهار شهردار شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم 
صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل -دهستان چلاو 
26- اصلی ) قریه گنگرج کلا( 

69۷ فرعی آقای محمد علی محمدقلی زاده در ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری باغی به مساحت 2۴۴,۷0 متر مربع  خریداری شده 
بلاواسطه از سعید عابدین زاده عمران و محمد علی زاده و مع الواسطه 

از فرهاد آزاد .
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
شناسه آگهی: 16۷2239

 تاریخ انتشار نوبت اول 1۴02/12/05 نوبت دوم 1۴02/12/19  
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴026031200۴016163 مورخه 1۴02/11/0۷ موضوع 
کلاسه 1۴0211۴۴1200۴000۴10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد سوری فرزند حسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع جدا شده از پلاک 
13-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه هیوه چی پایین بخش 11 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از مالک رسمی آنه دردی هیوه چی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 12۴15  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/12/19
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴026031200۴016365 مورخه 1۴02/11/11 موضوع 
کلاسه 1۴0211۴۴1200۴001110 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آغ بی بی مخت فرزند کریم 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 1۴1,۴5 مترمربع جدا شده 
از پلاک 6000 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس ارمی آباد خیابان ممی هلاکو 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از قره عهدی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12۴1۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/12/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/12/19
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی
اینجانب فرهنگ حاجی غلامی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 19 فرعی از 80 اصلی 
واقع در قریه کالدشت بالا به نشانی دماوند کالدشت بالا موضوع سند مالکیت شماره 
396083 /2 شماره ثبتی 20926 تاریخ 1352/06/05 متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین 
مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن 
ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت 
مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و 

حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.۷۷91
اداره امورآب دماوند

آگهی اجرای کد 91۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 516 فرعی از 106 اصلی با توجه به درخواست 21۴65 
مورخه 1۴02/12/01 مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت تک برگ پلاک 
516 فرعی از سنگ 106 اصلی واقع در حصار نظر به اعلام متقاضی که به دلیل 
عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک 
نوبت آگهی که در روز چهار شنبه مورخ 1۴02/12/23 راس ساعت 9 صبح از 
محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد 
آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما مانع 

ادامه عملیات نخواهد بود. ۷۷89
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
پیرو دعوت اول که در جلسه مورخ 1۴02/12/16 بعلت نرسیدن مجمع 
به حد نصاب قانونی تشکیل نگردید، از کلیه سهامداران شرکت پویش نامي 
سناباد سهامی خاص به شماره ثبت ۴3226 دعوت بعمل می آید در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده مورخ 1۴03/01/05 ساعت 09:00 صبح 
به نشانی: خراسان رضوي، شهرستان مشهد، میدان راهنمایی مجتمع خدادادی 

طبقه اول واحد 2 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به شرح ذیل می باشد:
1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم انسیه احمدی جویباری به استناد دو برگ 
مورخ   ۴5116 شماره  به  شده  تصدیق  استشهادیه 
1۴02/11/29 تنظیمی دفترخانه 102 جویبار مدعی است 
که سند مالکیت شش دانگ خانه به شماره پلاک 2003 
فرعی از 10 اصلی واقع در بخش ۷ ثبت جویبار به مساحت 
328 مترمربع به شماره دفتر 20 صفحه ۴6 و شماره ثبت 
2686 شماره چاپی 29۷۷۴2 الف۷۷ که به مالکیت انسیه 
احمدی جویباری می باشد ، مفقود گردیده و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است؛  لذا مراتب به 
استناد ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنان چه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد ، از 
تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به این اداره 
تسلیم و رسید دریافت نماید . اگر ظرف مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد یا  در صورت اعتراض؛ اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود ، سند مالکیت مطابق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد 1-برابر نامه شماره 
1۴02۴۷99002396۷5۴2 مورخ 1۴02/08/16 شعبه 
دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان جویبار در 
قبال یک میلیارد و دویست میلیون ریال بازداشت می باشد.
تاریخ انتشار 19//1۴02/12 ./ شناسه آگهی 1681865
سقا قاسمی-رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حیدر در گوئی دارای شناسنامه شمار 35۴933۷۴50 به شرح دادخواست 
به کلاسه 1۴02/۷39 از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان . محمد در گوئی بشناسنامه 35۴93351۴8 در تاریخ 
1389/۷/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به : 1- عبدالباقی در گوئی فرزند محمد بشماره ملی 35۴9336039 
متولد 1336/6/5 صادره از دشتی 2 - عسکر در گوئی فرزند محمد به شماره ملی 
35۴933۷566 متولد 13۴9/6/6 صادره از دشتی 3- حیدر درگوئی فرزند محمد 
بشماره ملی   35۴933۷۴50 متولد 1351/6/25 صادره از دشتی )پسران متوفی( 
۴- انسیه در گوئی فرزند محمد بشماره ملی 35۴9336020 متولد 133۴/6/5 
صادره از دشتی 5- آسیه درگوئی فرزند محمد بشماره ملی 35۴9336322 
متولد 1338/۷/10 صادره از دشتی 6- نصرت درگوئی فرزند محمد بشماره 
ملی 35۴9336330 متولد 1339/9/19 صادره از دشتی ۷- انسیه درگوئی 
فرزند محمد به شماره ملی 35۴9336۴38 متولد 13۴1/۷/1۷ صادره از دشتی 
8- اصلی درگوئی فرزند محمد بشماره ملی 35۴933۷16۷ متولد 13۴6/6/23 
صادره از دشتی 9- بهجت درگوئی فرزند محمد بشماره ملی 35۴933۷۴69 متولد 
13۴8/10/9 صادره از دشتی )دختران متوفی( 10- ساره قحطان فرزند عبداله 
بشماره ملی 35۴951۷۷69 متولد 130۷/9/9 صادره از دشتی همسر دائمی 

متوفی ولاغیر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . م الف 399
شورای حل اختلاف استان بوشهر - شهر کاکی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه جلال 
بابائی فرزند مسلم نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1۷638/۷5 مترمربع پلاک 3۷9 فرعی از 18 اصلی 
واقع در روستای کردناب بخش ۷ زنجان خریداری از آقای / خانم 
معصومه بابایی و مسلم بابایی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
پلاک 380 به مساحت 103۷8/68

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/12/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/1/1۴

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای علی 
حیدری فرزند امامعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به در پلاک 9 اصلی واقع در روستای زنگول آباد بخش ۷ زنجان 
خریداری از آقای امامعلی حیدری به شرح ذیل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
پلاک 312 فرعی به مساحت 135۴۴/68 مترمربع   -1
پلاک 155 فرعی به مساحت 3022۷/19 مترمربع  -2

تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/12/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴03/1/1۴

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رأی شماره 
1۴026031001۴00۴682 - 1۴02/10/20هیات مستقر در واحد ثبتی جویبار 
به کلاسه پرونده شماره 1۴0211۴۴1001۴000۴26  ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید مظفر اشرفی مشک آبادی فرزند سیدعلی 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 198/95 
مترمربع قسمتی از پلاک --- فرعی از 10 -اصلی واقع در جویبار-شهرک سپاه 
بطرف خیابان پهناب-بن بست همت بخش هفت ثبت جویبار خریداری از عین اله 
تبریزی محرز گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴02/12/05 نوبت دوم 1۴02/12/19 .

شناسه آگهی : 16۷11۷۷
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12005۴۴9 مورخ 1۴02/12/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان نجفی 
به شماره ملی ۴120066010 فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه باغ به مساحت 9262/۷5 متر مربع پلاک 53 اصلی واقع در 
مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 39۷/1۴02 خریداری شده از آقایان 
حسن صادقی و سیدمجید میری و روح اله نیری محرز گردیده لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود تا در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴02/12/05 نوبت دوم 1۴02/12/19   

شناسه آگهی 16۷۴019
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر کلاسه پرونده شماره 1۴0211۴۴100180002۷6 رای 
شماره 1۴0260310018010829 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض یوسف عزیز 
زاده فرزند عین اله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مساحت 995 متر مربع )کاربری مسکونی ( تحت 
پلاک 1983 فرعی از 1۴9اصلی واقع در قریه تازه آباد دهستان لنگا 
خریداری از ذبیح اله نظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/12/05  
نوبت دوم: 1۴02/12/19   شناسه آگهی: 16۷38۷6 عباس رحمت 

پور رکنی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد 


